п'ятдесят сім) справ з № 274 по № 650 у тому числі: 

літерні №№: - 304а, 349а, 560а, 608а =4 с11р.

11с 11адход11л11 справи No: 369,381,387,397,418,428,447,477,478 53➔, 

535,554,556,557,581,584,587,618,619,640, 64\, 644,649,650 = 24 Cl1JJ. 

Всього до опису внесено на постійне зберігання 637 (шістсот тридцять 

сім) справ з № 1 по № 650 у тому числі: 

ІІС Щ\ДХОДІІЛІІ справ11 №: 260,271,272,273,369,381,387,397,418,428, 

447,477,478,534,535,554,556,557,581,584,587,618,619,640,641,644,649, 

650 = 28 СІ1р. 

літер11і №№: - І а, 2а, За, 4а, 5а, ба, 7а, 8а, 9а, І Оа, 225а, 304а, 349а, 560а,